

Randers Kiropraktik Holding ApS

CVR-nr.: 37654078

Offenbachsvej 17
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2022

Bolette Kjærsgaard Brunmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Randers Kiropraktik Holding ApS Offenbachsvej 17 8920 Randers NV Telefonnummer: 2235 4257 e-mailadresse: bbrunmark@gmail.com CVR-nr: 37654078 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Bankforbindelse	Nykredit Østervold 47 8900 Randers C DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive kiropraktisk klinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser et resultat på kr. -338.490 mod kr. 1.161.831 sidste år, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.477.775.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre driftsindtægter	1	18.469	931.331
Eksterne omkostninger		-61.683	-64.399
Bruttoresultat		-43.214	866.932
Personaleomkostninger	2	-1.506.734	-683.222
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-144.501	-144.970
Resultat af ordinær primær drift		-1.694.449	38.740
Indtægter af kapitalinteresser		1.242.758	1.150.508
Andre finansielle indtægter		121.995	236.190
Øvrige finansielle omkostninger		-11.399	-9.361
Ordinært resultat før skat		-341.095	1.416.077
Skat af årets resultat		2.605	-254.246
Årets resultat		-338.490	1.161.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-452.890	1.048.831
I alt		-338.490	1.161.831

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		113.411	226.822
Immaterielle anlægsaktiver i alt		113.411	226.822
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.011	148.788
Materielle anlægsaktiver i alt		113.011	148.788
Kapitalinteresser		353.025	241.297
Finansielle anlægsaktiver i alt		353.025	241.297
Anlægsaktiver i alt		579.447	616.907
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		473.181	387.703
Tilgodehavende skat		116.000	55.658
Tilgodehavender i alt		589.181	443.361
Likvide beholdninger		652.024	1.257.075
Omsætningsaktiver i alt		1.241.205	1.700.436
AKTIVER I ALT		1.820.652	2.317.343

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.313.375	1.766.264
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.477.775	1.929.264
Hensættelse til udskudt skat		14.479	17.084
Hensatte forpligtelser i alt		14.479	17.084
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	75.103
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.047	239.701
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.351	56.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.398	370.995
Gældsforpligtelser i alt		328.398	370.995
PASSIVER I ALT		1.820.652	2.317.343

Noter

1. Andre driftsindtægter

Fortjeneste ved salg af anparter	18.469
	<u>18.469</u>

2. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	825.716	639.232
Pension	600.000	0
Refunderede sygedagpenge	-806	0
Udgifter til social sikring	1.721	2.834
Lønsumsafgift	80.103	41.156
	<u>1.506.734</u>	<u>683.222</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gælden i Rygcenter Randers I/S hvoraf ejerandelen er 25 %.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bolette Kjærsgaard Brunmark, Offenbachsvej 17, 8920 Randers NV.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1